



پیشخوان

سهام ۶۳۱بنگاه در صف واگذاری به بخش خصوصی



عبدالله پوری حسینی با بیان اینکه سهام و اموال و دارایی دولت متعلق به ۶۳۱ بنگاه امسال در صف واگذاری به بخش خصوصی و تعیین تکلیف قرار دارد، گفت:سال گذشته از تیرماه تا آبان مواجه با تغییر دولت بودیم و جایگزینی وزرای اقتصادی را شاهد بودیم.
براین اساس عملاً واگذاری‌ها از اواخر آبان شروع شد. رئیس کل سازمان خصوصی سازی درباره نظارت بر روند واگذاری‌ها هم اذعان داشت: نظارت بر واگذاری‌ها بر عهده سازمان خصوصی سازی است. پوری حسینی افزود: هر شرکتی که در بورس پذیرفته شده باشد، مزایده آن در بورس انجام می‌شود و اگر پذیرفته نشده باشد:روند مزایده آن در خارج از بورس انجام می‌شود.

وام مسکن با اوراق حدود ۶۵ هزار تومانی

مدتی است که قیمت هر برگ اوراق تسهیلات مسکن در فرابورس ایران نوسان چندانی نداشته و در حال حاضر نیز می‌توان با تقریب خوبی قیمت هر برگ را از اوراق را حدود ۶۵ هزار تومان قیمت داد.

به نقل از ایسنا، در معاملات فرابورس ایران امتیاز تسهیلات مسکن فروردین ماه ۱۳۹۷ تا بیش از ۶۴ هزار و ۸۰۰ تومان قیمت خورد. همچنین قیمت هر ورق از تسه آذر ۱۳۹۶ به حدود قیمت ۶۴ هزار و ۴۰۰ تومان رسیده است.

نکته قابل توجه اینکه قیمت هر برگ از اوراق تسهیلات مسکن در سررسیدهای مختلف عمده‌تین ۱۱۶۴الی۶۵هزار تومان است و در برخی از تسه‌های رو به ابطال قیمت به کمتر از ۶۴ هزار تومان و بیشتر از ۶۳ هزار تومان می‌رسد.

به‌طور خلاصه می‌توان در بازار حال حاضر فرابورس ایران با تقریب خوبی قیمت هر برگ تسه را ۶۵ هزار تومان قیمت داد. در طی هفته‌های گذشته تسه نوسان قیمت چندانی نداشته و عمدتاً در کانال ۶۳الی ۶۵ هزار تومانی نوسان کرده است.

با توجه به قیمت حال حاضر اوراق تسه، برای محاسبه هزینه وام مسکن قیمت اوراق ۶۵هزار تومانی را اگر مبنا قرار دهیم با توجه به اینکه زوج‌های تهرانی برای دریافت وام ۱۰۰ میلیون تومانی مسکن باید ۲۰۰برگ تسهیلات مسکن خریداری کنند، باید ۱۳ میلیون تومان صرف خرید این ۲۰۰ برگ کنند. این مبلغ با احتساب ۲ میلیون تومان و اجاره جگانه که باقی‌ماند باید -۴برگ بهادار ۴ میلیون و ۶۰۰ هزار تومانی خریداری کرد، در مجموع برای دریافت وام ۱۲۰ میلیون تومانی مسکن به علاوه جگانه حدود ۱۵ میلیون و ۰۰۰ هزار تومان پرداخت خواهند کرد.

۴ شرکت در آستانه خروج از بورس

روح ... حسینی مقدم درباره دستورالعمل جدید توقف و بازگشایی نامدها اظهار کرد: ما در روز اول اجرائی شدن این دستور

العمل ۱۰۴ شرکت مشمول تعلق داشتیم

و همه گزارش‌دهی‌شان تأخیر داشت

ولی این تعداد به ۵۰ عدد رسیده و به سمتی می‌رویم که این آمار را صفر کنیم و همه شرکت‌ها گزارش‌دهی به موقع داشته باشند.
ماون ناشران و اعضای شرکت بورس با اشاره به شرکت‌هایی که گزارشگری مناسبی بابت شفاف‌سازی ندارند اعلام کرد که احتمالاً سرمایه‌گذارانی ملت از بورس لغو پذیرش می‌شود.
به گزارش پایگاه خبری بازار سرمایه (سنا)، روح... حسینی مقدم با بیان اینکه تعدادی از شرکت‌ها احتمال دارد از بورس خارج شوند، گفت: احتمال اخراج چهار شرکت از بورس زیاد است.

آغاز پذیر هئویسی صندوق عیار در بورس



پذیره‌نویسی این صندوق از ابتدای هفته

جاری به‌مدت پنج‌روز کاری (۱۹ تا ۲۲

خردادماه) آغازمی‌شودمتقاضیان برای خریدوثبت‌سفارش‌نردمعاقدار می‌توانند از طریق پلتفرم‌های معاملاتی به‌صورت آنلاین یا پرمراجعه به‌شعبه‌های کارگزاری‌های معتبر اقدام کنند.صندوق طلا‌عیار نوعی از صندوق‌های کالا‌یی قابل معامله در بورس است که سرمایه‌های جمع‌آوری شده از مشتریان را در گواهی سپرده طلا و اوراق مبتنی بر طلا سرمایه‌گذاری می‌کند.تمام کارمزدهای خریدواحدهای صندوق عیار در دوره پذیره‌نویسی مشمول تخفیف ۱۰ درصدی می‌شوند.ارزش اسمی هر واحد از صندوق عیار یک هزار تومان شده‌است.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار خبر داد؛

راه‌اندازی بورس بین‌المللی کیش با محوریت «یورو»

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: بورس بین المللی کیش با هدف گسترش معاملات جهانی و با محوریت ارز یورو راه اندازی می‌شود.

شاپاور محمدی روز جمعه در گفتگو با ایرنا درباره راهکارهای حضور شرکتهای خارجی در بورس، افزود: طرح راه اندازی

این بورس بین‌الملل تا ۲ ماه آینده در شوروی عالی بورس ارایه می‌شود.

وی اضافه کرد: در این بورس شرکتهای خارجی می‌توانند «لیست» (ثبت) شوند و شرکتهای داخلی نیز با معاملات بر

مبنای یورو حضور داشته باشند.

محمدی به خروج ترامپ از برجام اشاره کرد و گفت: این اقدام، تأثیری بر معاملات خارجی بازار سرمایه نداشته و بحث عضویت در سازمان بین‌المللی کمیسیون‌های اوراق بهادار (اسکو) و

معاملات بین المللی نیز در حال پیشرفت است.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار اضافه کرد: آن دسته از کشورهایی که ارتباط کمتری با آمریکا دارند، می‌توانند به راحتی در ایران فعالیت کنند، مانند سرمایه‌داران کشورهای همسایه که تعامل آنها با کشورمان ادامه می‌یابد.

وی افزود: برای تعامل با اروپایی‌ها نیز پیشنهاداتی ارایه شده است که در صورت رسیدن به توافق، ملاحظات مورد نظر در آن قید می‌شود.

دو‌نالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا ۱۸ اردیبهشت خروج کشورش از توافق برجام را اعلام کرد تا تحریرهای یکجانبه این کشور علیه ایران دوباره برقرار شود.

راه‌اندازی بورس بین‌المللی کیش که در منطقه آزاد کیش واقع

شده‌ا تسهیلاتی مانند ترغیب و آماند آسان تر سرمایه‌گذاران

خارجی و مبادلات بر مبنای یورو بر خوردار می‌شود که می‌تواند،

انگیزه‌ای برای حضور سرمایه‌گذاران خارجی و با ایرانیان مقیم خارج از کشور باشد.

■ اظهارات ترامپ یک تریلیار دلار برای بورس آمریکا هزینه دست

با این حال بر اساس گزارش تحلیلگران اقتصادی بانک جی



پسی مورگان، به‌دلیل ارتباط اظهارات دونالد ترامپ با عملکرد بازار بورس، این اظهارات تأثیر منفی ۳.۵درصدی معادل ۱.۲ تریلیارد دلار بر بورس آمریکا گذاشته‌است. شبکه روسیا ایوم نوشت: تحلیلگران اقتصادی بانک جی پی مورگان در گزارش خود آورده‌اند: به دلیل ارتباط اظهارات دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا با عملکرد بازار بورس این کشور، این اظهارات تأثیر منفی ۳.۵ درصدی معادل ۱.۲ تریلیارد دلار بر بازار بورس

آسی زعفران معامله‌شده و تعداد موقعیت‌های باز در بازار به ۵۱۸۶ قرارداد افزایش یافت که بیشترین تعداد موقعیت باز از ابتدای راه اندازی این قراردادها تاکنون بوده است.

به این ترتیب، در جریان معاملات یکشنبه هفته پیش قیمت هر گرم زعفران نئگن جهت تحویل در شهریور ماه سال جاری از قیمت ۶۰هزار و ۸۵۰ریال به قیمت ۷۵هزار و ۳۰۰ریال رسید تا با افزایش ۶۲۱۵ ریالی همراه شود.

مجموعه‌ای از ۸۰روز معاملاتی قیمت تسویه روزانه برای هر گرم زعفران نئگن جهت تحویل در شهریور ماه سال جاری از قیمت ۶۰هزار و ۸۵۰ریال به قیمت ۷۵هزار و ۳۰۰ریال رسید. همچنین تعداد ۵۱۷کدمعاملاتی در نقش خریدار ظاهر شده و ۵۰۱ کدمعاملاتی نیز فروشنده این قراردادها بودند که عمده حجم معاملات توسط مشتریان حقیقی رقم خورده است.

مجموعه ۹۸۸ قرارداد آتی زعفران در آخرین روز معاملاتی هفته گذشته نیز تعداد ۹۸۸ قرارداد

طی گذشت ۸روز معاملاتی از زمان راه اندازی این قراردادها، حاکی از استقبال سرمایه‌گذاران از این قراردادها بوده است. در این بازه‌زمانی تعداد شرکتهای کارگزاری فعال در معاملات قرا دادهای آتی زعفران نیز به بیش از ۳۴ شرکت رسید. همچنین تعداد ۵۱۷ کدمعاملاتی در نقش خریدار ظاهر شده و ۵۰۱ کدمعاملاتی نیز فروشنده این قراردادها بودند که عمده حجم معاملات توسط مشتریان حقیقی رقم خورده است.

طی گذشت ۸روز معاملاتی از زمان راه اندازی این قراردادها، حاکی از استقبال سرمایه‌گذاران از این قراردادها بوده است. در این بازه‌زمانی تعداد شرکتهای کارگزاری فعال در معاملات قرا دادهای آتی زعفران نیز به بیش از ۳۴ شرکت رسید. همچنین تعداد ۵۱۷ کدمعاملاتی در نقش خریدار ظاهر شده و ۵۰۱ کدمعاملاتی نیز فروشنده این قراردادها بودند که عمده حجم معاملات توسط مشتریان حقیقی رقم خورده است.

مجموعه ۹۸۸ قرارداد آتی زعفران در آخرین روز معاملاتی هفته گذشته نیز تعداد ۹۸۸ قرارداد

املاک متقاضیان واقع در خرم آباد پلاک اصلی ۲۳ بخش ۳

۲۶۴۸فرعی:شرف‌احمدیجان نسبت به‌ششدانگ یک‌قطعه زمین مشجر مستعمل بر ساختمان به مساحت ۲۷۸۸.۸۸ متر مربع خریداری مع اواسطه از نوروز علی هاشمی مالک رسمی. ۱۳۶۹۹ فرعی: محمدرضا فیروز پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۹۲.۲۰ متر مربع خریداری مع اواسطه از – مالک رسمی. ۲۶۵۰فرعی:قربانعلی منصور کبابی نسبت به‌ششدانگ یک‌قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۵۵ متر مربع خریداری مع اواسطه از – مالک رسمی.

از قطعه ۴۳۴فکیککی: زهرا خلیلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۵۰ متر مربع خریداری مع اواسطه از – مالک رسمی. املاک متقاضیان واقع در میان ناحیه پلاک اصلی ۱۳ بخش ۳

۲۶۲فرعی:محمدرضا سعادتمن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان اعیانی فاقد مجوز قانونی به مساحت ۲۷۲.۳۳ متر مربع خریداری مع اواسطه از – مالک رسمی.

۳۳۳فرعی:محمدعلی نصیری الموتی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۰۰ متر مربع خریداری مع اواسطه از صفر غلامی مالک رسمی. املاک متقاضیان واقع در نهارآباد پلاک اصلی ۲۴ بخش ۳

۲۰۲ از ۱۹فرعی:خشیارآقتبیری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۱۶۲ متر مربع خریداری مع اواسطه از شوکت کوچکی مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در شرح محله بزرگ یک قطعه زمین مشتمل بر ۳۸ بخش ۳ ۱۸۳ فرعی:آرژنا شاه نظری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۵۸۲۹.۹۲ متر مربع خریداری مع اواسطه از آقاجان نظاری مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در تازه آباد پلاک اصلی ۱۹ بخش ۳ ۲۶۱ فرعی: آرژنا شاه نظری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به

مساحت ۱۰۶۱.۵۲ متر مربع خریداری مع اواسطه از بهزاد قلیزاده مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در میناکوه محله پلاک اصلی ۲۴ بخش ۳ ۲۶۴فرعی:سیدمحمدی موتی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۵۰۲ متر مربع خریداری مع اواسطه از سید نعمت اله موسوی مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در کاردر گر محله پلاک اصلی ۲۷ بخش ۳ ۳۱فرعی:ابراهیم‌مسلمی نسبت به‌ششدانگ یک‌قطعه زمین مشجر مستعمل برانبار مرکبات به مساحت ۶۱۲۷.۲۷ متر مربع خریداری مع اواسطه از سهم الارث مالک رسمی. ۳۲۳فرعی:بهزاد چاودن نسبت به‌ششدانگ یک‌قطعه زمین مشجر محاط به مساحت

۷۶۵۲ متر مربع خریداری مع اواسطه از حسین ابرامی و غیره مالک رسمی. املاک متقاضیان واقع در حجت صفاتیان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ۳

۷۱۵ از ۱فرعی:مهرآرزو زودی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ۳

به مساحت ۲۵۵ متر مربع خریداری مع اواسطه از – مالک رسمی.

۲۷۶فرعی:شربتعلی شلفی نسبت به‌ششدانگ یک‌قطعه زمین مشتمل بر ساختمان و انباری به مساحت ۲۵۹.۴۰ متر مربع خریداری بدون واسطه از راحله و باهره دیلمی معزی مالک رسمی.

۷۱۷ از ۲فرعی:محررمعلی ساغری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۵۵۰ متر مربع خریداری مع اواسطه از علی احمدی مالک رسمی.

۱۷۸ از ۱ فرعی: حجت صفاتیان نسبت به ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۲۸.۴۶ متر مربع خریداری مع اواسطه از سید سیکینه مدنی مالک رسمی. املاک متقاضیان واقع در شیروان محله پلاک اصلی ۱۱ بخش ۳

۲۱۳ از ۴۶ فرعی:موسی عباسی گرم‌رودی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان احداثی به مساحت ۲۴۵.۵ متر مربع خریداری مع اواسطه از محمد صادق روحانی مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در آغوزکله پلاک اصلی ۴۲ بخش ۳

۲۸۴ فرعی:ابراهیم جبری منش نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۴۹۶ متر مربع خریداری مع اواسطه از محمد علی فرح‌ناک مالک رسمی.

۳۴۳فرعی:مفخرالدین ساری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۳۲.۲۰ متر مربع خریداری مع اواسطه از محرمعلی و سهراب عباس پوراول مالک رسمی.

۲۲۷ از ۲فرعی:مهشید رفتنی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات به مساحت ۵۳۴.۹۱ متر مربع خریداری مع اواسطه از سهم الارث مالک رسمی.

۳۲۸ فرعی:امیر رفتنی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات مشتمل بر انباری به مساحت ۱۵۸.۳۶ متر مربع خریداری مع اواسطه از – مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در کراچوکار پلاک اصلی ۲۵ بخش ۳ ۱۹۶ فرعی:محمدباقر سلیمانی الموتی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تنکین نظر به دستور مواد ۱ و ۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۸۰/۹/۲۰املاک متقاضیان که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی تنکین مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و با معارضات آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

املاک متقاضیان واقع در پسکالیه کوچک پلاک اصلی ۱ بخش ۳

۴۳۷۷ فرعی:سید رضا مدنی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به

مساحت ۲۸۲.۹۵ متر مربع خریداری مع اواسطه از رعنا شیدانی مقدم مالک رسمی.

۴۳۷۸ فرعی:سعیدراهی نسبت به‌ششدانگ یک‌قطعه زمین مشتمل بر ساختمان،مساحت ۹۵۱ متر مربع خریداری مع اواسطه از عادلوه یالی کار مالک رسمی.

۱۵۳۲۵ از ۵۰فرعی:محمدرضا محمدی الموتی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بربنای احداثی به مساحت ۱۲۷.۶۷ متر مربع خریداری مع اواسطه از باب‌اله محمدی الموتی مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در حاجی آباد پلاک اصلی ۴ بخش ۳

۱۰۹۵ فرعی:خدیجه خواجهوند سانس نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای قدیمی به مساحت ۲۵۰ متر مربع خریداری مع اواسطه از – مالک رسمی.

۱۰۹۶ فرعی:علی‌فلاح عبدالله تژا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر انباری به مساحت ۲۰۰ متر مربع خریداری مع اواسطه از محمود غلامی مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در امین آباد پلاک اصلی ۸ بخش ۳

۲۸۸ فرعی:اکرامان صبوری نسبت به‌ششدانگ یک‌قطعه زمین مشتمل بر بنای در حال احداث

به مساحت ۱۲۱۹.۲۷ متر مربع خریداری مع اواسطه از کیمیل مصیری مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در میر شمس الدین پلاک اصلی ۳ بخش ۳

۱۹۷ از ۲۲فرعی:علی یار زنگنه نسبت به‌ششدانگ یک‌قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به

مساحت ۲۵۰ متر مربع خریداری مع اواسطه از فرشید گله مالک رسمی.

۱۳۱۹ از ۱۲ فرعی:محمد فرهمند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر انباری به مساحت ۴۰.۶۹ متر مربع خریداری مع اواسطه از محمد رضا فاضلی مالک رسمی.

۲۱۷ از ۱۸۳ فرعی:فریوزه مرغوب نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای قدیمی به مساحت ۱۹۹.۵ متر مربع خریداری مع اواسطه از مهدی ناچی مالک رسمی.

۳۱۸ از ۳۶۶ فرعی:مونا نگر کی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۳۸۸.۲۸ متر مربع خریداری مع اواسطه از علادالدینی مالک رسمی.

۳۱۹ از ۱۲ فرعی:محمد مهدی پور خوشکرو دی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۶۶۸ متر مربع خریداری مع اواسطه از سمود فاضلی مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در کرانکله پلاک اصلی ۱۵ بخش ۳

۱۹۲ فرعی:علی اصغر گل بابایی نسبت به‌ششدانگ یک‌قطعه زمین مشجر مستعمل بر انباری به مساحت ۶۰۰ متر مربع خریداری مع اواسطه از محمد مهدی گل بابایی مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در شاقوقر یک قطعه زمین مشتمل بر ۱۶ بخش ۳

۱۲۸ فرعی:رضاشاه کریمی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۹۰۹۳۳.۰ متر مربع خریداری مع اواسطه از شاهرخ شاهری مالک رسمی.

۱۳۷۱ از ۱۵ فرعی:بلیقی مصطفوی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشجر(به شرط تجمیع با پلاک ۱۷ فرعی) به مساحت ۸۴ متر مربع خریداری مع اواسطه از عزیز کاظمی مالک رسمی.

۱۳۷۲ از ۱۱۲ فرعی:ابراهیم سلیمانی توانی و صدیقیه فرجی الموتی نسبت به سهم هر کدام سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۳۹۴.۶۷ متر مربع خریداری مع اواسطه از علی شافعی مصوری مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در کرف پلاک اصلی ۱۷ بخش ۳

۱۹۹ از ۷۰فرعی:سیدجواد حسینی نسبت به‌ششدانگ یک‌قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی قدیمی به مساحت ۲۷۶۸۸ متر مربع خریداری مع اواسطه از تقسیم نامه مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در مردشت پلاک اصلی ۲۰ بخش ۳

۷۶۷ فرعی:فهیجه ولد خانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به

مساحت ۳۲۷.۵ متر مربع خریداری مع اواسطه از فرامرز بزرگ مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در شیرکزی پلاک اصلی ۲۱ بخش ۳

۵۰۴ از ۳ فرعی:رضا شفیعی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۳۲۱.۰۹ متر مربع خریداری مع اواسطه از – مالک رسمی.

رشد ۴/۰ درصدی شاخص در هفته گذشته



به‌ارزش ۴۹۱۵ میلیارد ریال در بیش از ۳۱۱ هزار دفعه مورد معامله گرفت. قرار شد، این درحالی است که تعداد ۴۸ میلیون واحد از صندوق‌های سرمایه‌گذاری قابل معامله نیز در این مدت در بورس تهران به ارزش کل بیش از ۴۹۱ میلیارد ریال مورد معامله قرار گرفت. این گزارش می‌افزاید: شاخص کل بورس نیز در پایان معاملات هفته گذشته با ۴۲۱ واحد افزایش، معادل ۰.۴ درصد رشد کرد و به رقم ۵۸۹۹۹ واحد رسید. شاخص بازار اول در این مدت با ۴۶۴ واحد افزایش به رقم ۶۹۱۲۵ واحد رسید.

آمریکا گذاشته‌است. این گزارش افزوده است: دونالد ترامپ همواره به تأثیر مثبتش بر بورس آمریکا تصریح می‌کند، به ویژه در اظهاراتی که در صفحه شخصی خود در توئیتر عنوان می‌کند. تحلیلگران اقتصادی جی پی مورگان تأکید کردند، اظهارات ترامپ تأثیرات شدیدی بر بورس آمریکا و بورس‌های جهانی گذاشته‌است. این تحلیلگران سقوط بورس «وال استریت» در ماه مارس (فروردین) گذشته که از ژانویه ۲۰۱۶ بی‌سابقه بوده‌است، از جمله مواردی دانستند که تحت تأثیر اظهارات دونالد ترامپ و به دلیل ترس از در گرفتن جنگ تجاری میان آمریکا و چین به وجود آمد.

در همین حال خبرگزاری رویترز گزارش داد، «کرک داود» از مذاکره‌کنندگان ارشد تجاری آمریکا گفت: بیش از ۱۴ درصد از صادرات کشاورزی ۱۴۰ میلیارد دلاری احتمالاً با تعرفه‌های تلافی جوانبه رقیای تجاری آمریکا مواجه خواهد شد. اتحادیه اروپا و واکنش به مقررات تعرفه‌ای کاخ سفید اعلام کرده است بر برخی کالا‌های صادراتی آمریکا تعرفه‌هایی را وضع می‌کند. بکن هم عنوان داشت به‌رغم توافق اخیر با واشنگتن در سیاست‌های مربوط به زمینه سرمایه‌گذاری در آمریکا تجدیدنظر می‌کند و آن را کاهش خواهد داد.

رئیس جمهوری آمریکا اخیراً تعرفه ۲۵ درصدی بر واردات فولاد و ۱۰ درصدی بر آلومینیوم کانادا و اروپا به‌اجازد آورده است.

دفتر نمایندگی تجاری آمریکا موسوم به (USTR) نیز پیش‌تر فهرست جدیدی برای اعمال تعرفه ۲۵ درصدی بر روی ۱۳۰۰ کالای وارداتی دیگر از چین به ارزش ۵۰ میلیارد دلار منتشر کرده بود.

آسی زعفران معامله‌شده و تعداد موقعیت‌های باز در بازار به ۵۱۸۶ قرارداد افزایش یافت که بیشترین تعداد موقعیت باز از ابتدای راه اندازی این قراردادها تاکنون بوده است.

به این ترتیب، در جریان معاملات یکشنبه هفته پیش قیمت هر گرم زعفران نئگن برای تحویل در شهریور ماه سال جاری در بالاترین سطح به قیمت ۷۵هزار و ۳۰۰تومان افزایش یافت و طی کلیه معاملات روزانه خود با نوسان مثبت سه درصدی همراه شد و در این قیمت با صف خریداران رو به رو بود. بطوریکه قیمت هر گرم زعفران در اولین و آخرین معامله و بالاترین و پایین‌ترین سطح یکسان بود و قیمت تسویه روزانه در همین سطح ثابت ماند.

احداثی به مساحت ۳۲۰۰۵ متر مربع خریداری مع اواسطه از مجیدهایونی گرم‌رودی مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در تشکون پلاک اصلی ۵۱ بخش ۳

۳۴۶ فرعی:محمدعلی ملائی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی

به مساحت ۲۵۲ متر مربع خریداری مع اواسطه از – مالک رسمی. املاک متقاضیان واقع در زمین کین پلاک اصلی ۵۲ بخش ۳

۶۴فرعی:زهراسرگاز نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۵۰۰ متر مربع خریداری مع اواسطه از کارنیرن خلعتبری مالک رسمی.

۶۴ فرعی: ترگس افشار نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به

مساحت ۶۹۶.۱۰ متر مربع خریداری مع اواسطه از عنزرا، احمدی مالک رسمی. املاک متقاضیان واقع در گر کچکه پلاک اصلی ۵۷ بخش ۳

املاک متقاضیان واقع در میناکوه محله پلاک اصلی ۲۴ بخش ۳ ۱۲۶ فرعی:سیدعلی تلیکانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به

مساحت ۳۲۸.۵ متر مربع خریداری مع اواسطه از حمید رضا صالح زاده مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در ویر امیر پلاک اصلی ۶۰ بخش ۳

۴۴ فرعی:محمد باللهایی مقدم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۶۵۰ متر مربع خریداری مع اواسطه از – مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در ورمورد پلاک اصلی ۷۰ بخش ۳

۶۰ فرعی:اسماعیل فرخی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان قدیمی به مساحت ۴۰۰ متر مربع خریداری مع اواسطه از سهم الارث مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در آرام زمین پلاک اصلی ۷۲ بخش ۳

۱۲۲ فرعی:غنیات‌باغبونی تژا د نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۵۵ متر مربع خریداری مع اواسطه از صادقعلی غلامی مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در دارابار پلاک اصلی ۸۱ بخش ۳

۷۱ فرعی:هدیه گلچین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۳۹.۵۷ متر مربع خریداری از مهدی گلچین مالک رسمی.

۷۲ فرعی:علی گلچین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۵۳۹.۹۵ متر مربع خریداری مع اواسطه از مهدی گلچین